MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 16 de maio de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 2005/19, de autoria do Vereador LUCAS GRECCO, informamos conforme
manifestação prestado pelo Gerência de Projetos, Educação de Trânsito e Transporte
Alternativo do Coordenadoria Executivo de Mobilidade Urbano, .que no via indicada
serão implantados lombadas em ambos os . sentidos de direção por meio de
contrapartida do empreendimento Vitto Caetano Nigro.

Colocando-nos à disposição paro o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

Atenciosamente,

RB. {G. 35.485!19)